АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 20 июня 2008г.               № 45 - р
с. Ольховка
 «Об ограничении режима продажи
алкогольной продукции на территории

Ольховского сельсовета в период

проведения выпускных вечеров в

образовательных учреждениях».

                       На основании выписки из протокола заседания областной комиссии по лицензированию розничной продажи алкогольной  продукции от 05.06.2008 года пункт 7  «Об ограничении режима продажи алкогольной продукции на территории муниципальных образований Курганской области в период проведения выпускных вечеров в образовательных учреждениях
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Рекомендовать руководителям торговых организаций: Хонько Л.Г. (по согласованию), Журавлев В.В. (по согласованию), Мокина Т.М. (по согласованию) не производить реализацию алкогольной продукции 21и 23 июня с 14 до 24 часов.
2.Контроль за выполнением данного распоряжения возлагаю на себя.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко